

(ZİÇEV) ZİHİNSEL YETERSİZ ÇOCUKLARI YETİŞTİRME VE KORUMA VAKFI

2022 YILINA AİT FAALİYET RAPORU

Sayın Üyelerimiz,

Vakfımızın 41. yılında gerçekleştirmekte olduğumuz Mali Genel Kurul Toplantımızda, 01 Ocak-31 Aralık 2022 tarihleri arasındaki faaliyetlerimizle ilgili bilgi ve belgeleri görüşlerinize sunarken sizleri saygıyla selamlıyoruz.

Kurucumuz sevgili Makbule Ölçen'in aziz hatırası önünde şükranla eğiliyoruz. 2022 yılında kaybettiğimiz kurucularımızdan Neylan Teker ve Genel Kurul üyelerimizden Dumlül Ölçen ile Vakfımıza çok etkin hizmetler vererek ebediyete intikal eden üyelerimiz ve gönüllülerimizi saygı ve rahmetle anıyoruz. Sonsuz yolculuklarına uğurlanmış olduğumuz kanatsız meleklerimizi sevgiyle anıyoruz.

Sayın üyelerimiz, 06 Şubat günü on bir ilimizde tarifi olanaksız hasarlara ve can kayıplarına neden olan deprem felaketiyle içimiz yandı, yanmaya devam ediyor. Bu büyük afette, övgüye değer bir dayanışma örneği gösteren Türk Milleti olarak yaraların olabilecek en kısa sürede sarılacağı umudunu taşıyoruz. Yakınlarını kaybeden yurttaşlarımıza sabırlar diliyoruz. Milletimizin başı sağ olsun.

YÖNETİM KURULU BİLGİLERİ:

Bildiğiniz gibi, Genel Merkez ve şubelerimizde görev yapan yönetim kurulları başkan ve üyeleri gönüllü olarak hizmet vermektedirler.

Genel Merkez: Genel Merkezimiz, Bahçelievler Mahallesi, Makbule Ölçen Caddesi, No:6 Gölbaşı/ANKARA adresinde faaliyet göstermekte olup Vakfımız, Genel Başkan Ülay KARAKOÇ, Genel Başkan Yard. Müge KONOR, Genel Sekreter Memnune UZUN, Genel Sayman Cahit KORKMAZ, Üye H. İnci CENGİZ, Üye Hüseyin OKUMUŞ ve Üye Lale BOSTANCI olmak üzere yedi kişi tarafından yönetilmektedir.

Şubeler: 2022 yılında; Adana, Antalya, Bolu, Elazığ, İstanbul, İzmir, Kayseri, Manisa, Mersin, Niksar, Samsun, Tarsus ve Tekirdağ olmak üzere 13 şubemiz bulunmaktadır. Şube sayımızda bir değişiklik olmamıştır. Bu 13 şubemizde Şube Başkanı sayısı toplam 13 kişi olup Yönetim Kurulu Üye sayısı 75 kişidir.

PERSONEL BİLGİLERİ:

Vakfımızın Hukuk Müşavirliğini Ankara Barosuna kayıtlı Av. Fatma ÖNAL yürütmektedir.

Vakıf ve Şubeler (13 Şube) ile Vakfımızın kuruluşu olan İktisadi İşletmelerden;

a) Manisa Vakıfbank-ZİÇEV Zihinsel Engelliler Yatılı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi İktisadi İşletmesi, b) Makbule Ölçen Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi İktisadi İşletmeleri ile bu İktisadi İşletmenin 12 Şubesinin, c) ZİÇEV Vakıfı İktisadi İşletmesi ile bu İktisadi İşletmenin 1 Şubesinin, d) Zihinsel Yetersiz Çocukları Yetiştirme Ve Koruma Vakfı Özel Prof. Turgut Özeke- Ecz. Figen Özeke Kreş ve Gündüz Bakımevi İktisadi İşletmesinin, muhasebe iş ve işlemlerini SMMM Şenol ERGÜVEN, e) ZİÇEV Sanal Dükkan İktisadi İşletmesinin muhasebe iş ve işlemlerini ise SMMM Metin YILDIZ yürütmektedir.

Vakıf Genel Merkez ve Şubelerinde toplam 37 kişi çalışmaktadır. Bunun 24 kişisi Ankara Genel Merkezde, 13 kişisi ise Vakıf Şubelerinde çalışmaktadır.

Vakfın İktisadi İşletmelerinde toplam 218 kişi çalışmaktadır. Bunun 172'si Makbule Ölçen Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi İktisadi İşletmeleri ile bu İktisadi İşletmenin Şubelerinde , 38 kişisi Manisa Vakıfbank-ZİÇEV Zihinsel Engelliler Yatılı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi İktisadi İşletmesi ile ZİÇEV Vakıf evi İktisadi İşletmesi ile bu iktisadi İşletmenin 1 Şubesinde, 7 kişisi de Zihinsel Yetersiz Çocukları Yetiştirme ve Koruma Vakfı Özel Prof. Turgut Özeke- Ecz. Figen Özeke Kreş ve Gündüz Bakımevi İktisadi İşletmesinde çalışmaktadır.

ZİÇEV Sanal Dükkan İktisadi İşletmesinde çalışan yoktur.

ÖĞRENCİ BİLGİLERİ:

İKTİSADİ İŞLETMELERDE EĞİTİM ALAN ÖĞRENCİ BİLGİLERİ	
ŞUBELER	EĞİTİME GELEN ÖĞRENCİ SAYISI
ANKARA	71
ADANA	128
ANTALYA	81
BOLU	117
ELAZIĞ	75
İSTANBUL	74
İZMİR	55
KAYSERİ	197
MANİSA	55
MANİSA YATILI	48
MERSİN	0
NİKSAR	101
NİKSAR KREŞ	19
SAMSUN	87
TARSUS	41
TEKİRDAĞ	65
TOPLAM	1211

TAŞIT ARACI SAYISI:

2022 yılında 4 araç satın alınmış olup, eskiyen 6 araç da satılmıştır. 6'sı binek, 25'i minibüs olmak üzere toplam araç sayısı 31 adettir.

TAŞINMAZ BİLGİLERİ:

Vakfımızın taşınmazlarında 2022 yılında herhangi bir satış durumu olmamıştır.

Vakfımıza, hayırsever Öztin Akgüç tarafından 2022 yılında İstanbul İli, Beşiktaş İlçesinde bulunan taşınmaz bağı yapılmıştır. Bu taşınmaz kiraya verilmiştir.

Bunun dışında önceki yıllarda kiraya verilen Ankara, Bolu, Elazığ, İzmir ve Tekirdağ'da bulunan taşınmazlarımızdan kira gelirleri elde edilmektedir.

ANKARA GENEL MERKEZ FAALİYETLERİ:

A) Faaliyetler:

13 Şubat 2022 tarihinde Sheraton Ankara Hotel’de Sevgililer Günü Etkinliği düzenlendi.

05 Mart-08 Mart 2022 tarihleri arasında Vakfımızın 40. Yıl kutlamaları tüm şubelerimizin katılımıyla Antalya’da gerçekleşti.

7 Mart 2022 tarihinde ZİÇEV Şube Başkanları Koordinasyon Toplantısı Antalya’da gerçekleştirildi.

21 Mart 2022 tarihinde Vakfımızın Mali Genel Kurul toplantısı gerçekleştirildi.

2 Nisan 2022 tarihinde Çankaya Belediyesi’nin Otizm Farkındalık Günü nedeniyle düzenlediği Sokak Şenliğine, “Farklı Düşünenler Fark Yaratır” ile Ankara Şube olarak katılım sağlandı.

28 Nisan 2022 tarihinde Çankaya Belediyesi Aşık Veysel Engelsiz Yaşam Merkezi’nin düzenlediği Büyük Çankaya Sofrası’nda da ZİÇEV Ailesi olarak yer aldık.

10-16 Mayıs 2022 tarihinde Ahlatlıbel Engelliler Haftası Şenliğine ZİÇEV Ankara çocukları ile katıldık.

6 Haziran 2022 tarihinde Bahçelievler Mahallesi, Yaz Şenliği Kermesine katıldık.

20 Haziran 2022 tarihinde Pernod Ricard Respons All Day Etkinliği kapsamında Ankara Şube mizi ziyaret ettiler.

Migros A.Ş. ve A101 Mağazacılık A.Ş. ile 2022 yılı Kurban Bayramı kapsamında kesilen kurbanların deri, kemik ve sakatatlarının Vakfımıza bağışlanması konusunda sözleşme yapıldı.

09 -12 Temmuz 2022 tarihleri arasında tüm şubelerimizin katılımıyla Ankara Valiliği Sivil Toplumla İlişkiler Müdürlüğüne bildirilerek Vekâletle Kurban Kesim Kampanyası gerçekleştirildi. Kampanya doğrultusunda; Afiş, Billboard, Raket, Kırlangıç, Vinil, Pankart, El İlanları gibi materyaller bastırılarak uygun yerlere asıldı ve sosyal medya kanalları üzerinden reklam-tanıtım faaliyetleri gerçekleştirildi. Vekaletle Kurban Kesim yeri ile sözleşme yapılarak kesim işleri Noter huzurunda, din görevlisinin duası ile kameraya alınarak gerçekleştirildi. Elde edilen etler öğrencilerimizin yemeklerinde kullanılmaya başlandı. Ayrıca Şubelerimize de gönderilerek ihtiyaç sahibi zihinsel engelli çocuklu ailelere dağıtımı yapıldı.

Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından 2022 yılı özel eğitime ihtiyaç duyan bireylere verilen eğitim desteğine yapılan %30 oranındaki zam; ülkemizde yaşanan enflasyon artışı ve ekonomideki sıkıntılar nedeniyle 01 Temmuz 2022 tarihinden itibaren personelimize destek olmak amacıyla maaşlarına yansıtıldı.

Mersin İli, Tarsus ilçesinde bulunan ve 2020 yılında 30 yıl süre ile irtifak hakkı tesisi yapılmış bulunan arsanın, vakıf amaçları doğrultusunda kullanılması adına satın alınması için girişimde bulunuldu. Henüz bir sonuç alınmadı.

T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı’na ait Mersin-Silifke-Kapızlı’da bulunan Maliye Kampı’nda 16.09.2022-23.09.2022 tarihleri arasında Müdürler Koordinasyon Toplantısı ve 16.09.2022-27.09.2022 tarihleri arasında tüm şubelerimizin katılımıyla Öğrenci Kampı düzenlendi.

LCW firmasından bağış olarak gelen pantolon, tişört, kazak, mont, elbise, çorap, ayakkabı vb. giysiler Genel Merkezimizde ve Şubelerimizdeki öğrencilere dağıtıldı.

3-7 Ekim 2022 de Antalya’da Prof.Dr.Haluk Aydın TOPALOĞLU’nun organize ettiği 17.Çocuk Nöroloji Kongresinde “ Cumhuriyetin Nazar Boncukları”, “Aynalar”,“Gölbaşı” ve “Doğu Ekspresi Kars” sergilerinden seçilen fotoğraflarla yer aldık. Bu sergimizde, Sayın Hocamızın gönüllü yaklaşımı ile dünya çapında tanınmış bin bilim insanının ZİÇEV’i tanınması sağlanmıştır. Çok önemli yarar sağlayan bu katılım için Prof. Dr. Haluk Aydın TOPALOĞLU’na teşekkür ediyoruz.

28 Ekim 2022 tarihinde ZİÇEV Genel Merkez’de 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlaması nedeniyle öğrencilerimiz hazırladıkları programı sundular.

İstanbul’da 3-4 Kasım 2022 tarihleri arasında gerçekleştirilen İstanbul Spor ve Maraton Fuarı etkinliğine ve 5 Kasım 2022 tarihinde gerçekleştirilen 44. İstanbul Maratonu’na katılım sağlandı.

10 Kasım 2022 ZİÇEV Zihin ErgoSum Fotoğraf Atölyesi ve ZİÇEV Ankara öğrencileri ile Atatürk’ü Anma Programı çerçevesinde Pembe Köşk ziyaret edildi.

24 Kasım 2022 tarihinde Öğretmenler Günü Kutlaması düzenlendi.

24 Kasım Öğretmenler Günü nedeniyle Vakfımızın bir iktisadi işletmesi olan “Özel Makbule Ölçen Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi” Ankara Şubesi’nde görev yapan 12 öğretmene hediye çeki verildi.

13 Aralık 2022 tarihinde Migros Ankara çalışanları ile Genel Merkezde Yılbaşı Partisi yapıldı.

T.C. Cumhurbaşkanlığı tarafından desteklenen Mesleki Eğitim Projeleri kapsamında Vakfımız şubeleri ile iktisadi işletmelerinde çalışan ve diplomaları uygun görülen personelin Mesleki Yeterlilik Kursuna katılmaları sağlandı.

25 Aralık 2022 tarihinde Sheraton Ankara Hotel’de Yılbaşı Etkinliği düzenlendi.

29 Aralık 2022 tarihinde ZİÇEV Ankara Şube öğrencileri ile Genel Merkezde Yılbaşı Partisi gerçekleştirildi.

ZİÇEV Zihin ErgoSum Ankara Atölyesi gençleri 2022 yılında da yıl boyu çekim gezilerini ve sergilerini gerçekleştirmiştir.

Vakfımızın 40. yılı münasebetiyle Vakfımıza önemli maddi ve manevi katkı sağlamış olan hayırseverlerimize Yılbaşı hediye paketi gönderildi.

B) Spor Faaliyetleri:

Ankara ZİÇEV Spor Kulübü

Ankara’da düzenlenen Yüzme Şampiyonasında Sami Kiraz ve Caner Ekin isimli sporcularımız İl Şampiyonası barajlarını geçerek Türkiye Şampiyonasına katılmaya hak kazanmışlardır. Antalya’da düzenlenen Türkiye Yüzme Şampiyonasında ise Sami Kiraz isimli sporcumuz Türkiye 2. si olmuştur.

Adana ZİÇEV Spor Kulübü

4-6 Aralık 2022 tarihinde Antalya’da düzenlenen Atletizm Türkiye Şampiyonasında Yasemin Özkaya 400 metre koşusunda Türkiye 3.sü, uzun atlamada ise Türkiye 2. si olmuştur. ,

Samsun ZİÇEV Spor Kulübü

4-6 Aralık 2022 tarihinde Antalya ilimizde düzenlenen Atletizm Türkiye Şampiyonasında Emir Yağız Salcı 100 metre koşusunda Türkiye 3. sü, uzun atlamada ise Türkiye 2. si olmuştur.

C) Sosyal Medya Faaliyetleri:

2022 Yılında sosyal medya üzerinden farklı çalışmalar ve kampanyalar yürütülmüş olup Instagram, Youtube, Twitter, Facebook ve LinkedIn gibi platformlar üzerinden çeşitli tanıtıcı görseller ve etkinlikler paylaşılmıştır. Bu görseller hazırlanırken şubelerden gelen eğitim ve etkinlik video ve fotoğraflarından yararlanılmıştır. 2022 yılı içinde bütün şubelerimizin eğitim programlarının ve fiziki koşullarının detaylandırıldığı şube tanıtım içerikleri yayınlanmış olup, buldukları il ve çevresinde daha fazla kişiye ulaşmak amacıyla Instagram ve Facebook platformlarında reklam çalışması yapılmıştır. Ayrıca ZİÇEV'in web sayfasında aylık düzenli olarak etkinlik bülteni yayınlanmıştır.

2022 Yılı Instagram Analizi:

ZİÇEV'in Instagram hesabında 2022 yılında takipçi sayısı 2.780 kişi artmış, takipçi sayısı 4.830'a çıkmıştır.

2022 Yılı Facebook Analizi:

ZİÇEV'in Facebook hesabında 2022 yılında takipçi sayısı 511 kişi artmış, takipçi sayısı 4.618'e çıkmıştır.

2022 Yılı Twitter Analizi:

ZİÇEV'in Twitter hesabında 2022 yılında takipçi sayısı 168 kişi artmış, takipçi sayısı 1.118'e çıkmıştır.

2022 Yılı LinkedIn Analizi:

ZİÇEV'in LinkedIn hesabında 2022 yılında takipçi sayısı 307 kişi artmış, takipçi sayısı 973'e çıkmıştır.

2022 Yılı Youtube Analizi:

ZİÇEV'in Youtube hesabında 2022 yılında takipçi sayısı 469 kişi artmış, takipçi sayısı 4.736'ya çıkmıştır.

D) Proje Faaliyetleri:

a) Amaca Yönelik Yapılmakta Olan Faaliyetler (Zihinsel Engelliler Yatılı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi)

Vakfımız adına kayıtlı Ankara, Gölbaşı 1083 Ada, 3 parselde bulunan arsamızın üzerine zihinsel engelli çocuklu ailelerin sürekli dile getirdikleri "engelli çocuklarımız bizden sonra ne olacak" endişesini gidermek amacıyla Vakfımız tarafından Vakıf amaçlarını yerine getirmek amacıyla geliştirilen, tüm Mimari ve İnşaat Projesi çizdirilen ve ruhsatı alınan **Zihinsel Engelliler Yatılı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi Projesinin** yapımı ihale edildi. Merkezin yapımına, Vakfın özvarlıklarına dokunulmadan, hayırseverlerden gelen bağışlarla başlandı. Şu ana kadar 39.139.832,23 TL. harcama yapılan 10.000 m2 kapalı alanı olan inşaatın kaba inşaatı bitti ve çatısı kapatıldı. Yapımına halen devam ediliyor.

b) AB Projeleri:

Etkin Eğitim İçin Doğru Karar: Tüm Çocuklar İçin Eğitimi Güçlendir Projesi:

Eğitimcilerin, erken çocukluktan eğitimin ilk 8 yılının sonuna kadar, özel gereksinimli çocuklara odaklanarak, kendi öğretme süreçleri ile öğrencilerin öğrenme süreçlerini ve başarılarını ölçmek için bilgi işlem tabanlı bir dokümantasyon ve performans değerlendirme aracı geliştirilerek bu sorunları gidermeyi amaçlamaktadır.

Tarih: Proje Ocak 2021-Haziran 2023 arasında uygulanacaktır.

Zihinsel Engelli Gençlerde Duygulanım Geliştirmeye Yönelik Oyunlar:

Projenin amacı zihinsel engelli gençlere cinsellik ve duygusallık konularında kendi ihtiyaçlarına göre hazırlanmış içerikte oyun temelli eğitim materyalleri hazırlamaktır.

Tarih: Proje Ekim 2022-Kasım 2024 arasında uygulanacaktır.

Akıllı Tarım Sosyal Girişimi Projesi:

Ankara Kalkınma Ajansı Fizibilite Desteği Programı tarafından finanse edilen Akıllı Tarım Sosyal Girişimi Projesi 25 Mart 2021 başlamış ve 31 Mart 2022'de tamamlanmıştır.

ŞUBELERİMİZİN FAALİYETLERİ:

Adana Şubesi: Ocak ayında okulumuzun yeni yıla ait bakım ve onarım çalışmaları yapıldı. Şubat ayında sınıf içinde eğitim ortamının daha aktif olabilmesi için gerekli olan bakım onarım çalışmaları yapıldı. Vakfımızın tanıtımı için Mart ayında Portakal Çiçeği Festivali'ne katılım sağlandı. Mayıs ayında organik pazarda öğrencilerimizin ürünlerini sergilemek için stant açıldı. 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı kapsamında Bocce Turnuvası'na katılım sağlandı. Haziran ayında 1 ay süren havuz etkinliği yapıldı. Pernod Ricard şirket personeliyle bahçe düzenleme etkinliği yapıldı. Eylül ayında Kızılay ile "Engelsizler Cana Kan Oluyor" projesi ile kök hücre bağıışı farkındalık etkinliği düzenlendi. Çukurova Rotary desteği ile okulumuzun dış cephe boyası yapıldı. 3 Aralık Engelliler Haftası'nda "Farkımı Fark Et Benimle Dans Et" etkinliği yapıldı ve Okyanus Koleji'nin "Özel Bireylerde Spor ve İletişim" konulu seminerine konuşmacı olarak katılım sağlandı.

Antalya Şubesi: 2022 yılı için TED Antalya Koleji ile birlikte takvim çalışması yapıldı. Ocak ayında Çamur Atölyesi, AKEV Üniversitesi ile Ekşi Maya Atölyesi, Aslı'nın Makyaj Atölyesi ve Supla Atölyesi gerçekleştirildi. Mart ayında Antalya Perge Rotary Kulübü ile "Sağlıklı Adımlar Projesi" ile öğrencilere medikal tabanlı çalışması yapıldı. 21 Mart Down Sendromu Farkındalık Günü etkinliği yapıldı. Haziran ayında öğrencilerimiz ve Pernod Ricard şirket personeliyle ekşi maya ekmek yapımı ve seraya sebze dikimi yapıldı. Ekim ayında 7. Kaleiçi Old Town Festivali'ne katılım gerçekleştirilerek İSTEK Koleji ile sanatsal çalışmalar yürütüldü. Asuman Lara'da kahvaltılık etkinliği düzenlenerek, Uzm. Klinik Psikolog Fatma Fidan Demirci konuk edildi. Ritm grubu çalışmalarına başlandı. Kasım'da Royal Holiday Palace'da yapılan kahvaltılık etkinliğine konuşmacı olarak Prof. Dr. Vahide Baysal katıldı. Aralık'ta ZİÇEV Ritm Grubu, Antalya Psikoloji Zirvesi'ne küçük bir konserle katılım sağladı. 3 Aralık Engelliler Günü kapsamında belediyelerin etkinliklerine katılım gösterildi. Aralık'ın son haftalarında yılbaşı etkinlikleri kapsamında 7 Mehmet Restaurant'ta ZİÇEV Yılbaşı Yemeği düzenlendi. Çikolata atölyesi yapıldı ve ZİÇEV bahçesinde yılbaşı eğlencesi yapıldı.

Bolu Şubesi: Mayıs ayında İzzet Baysal Şükran Günleri nedeniyle kermes standı açıldı. Bolu Rotary Kulübü ile "Engelleri Sanat ile Aşıyoruz" projesi gerçekleştirildi. Bu proje kapsamında öğrencilerimizin yaptığı resimlerden takvim bastırılarak şubelerimize ve velilerimize dağıtıldı. Uluslararası ressam Sevcan Birgören ZİÇEV yararına "Engelle Yaşamak" sergisini açtı. İzzet Baysal Üniversitesi'nde düzenlenen etkinliğe öğrencilerimiz folklor ve müzik gösterileriyle katılım sağladı. TOSSFED'in düzenlediği Masa Tenisi Turnuvası'na katılım gösterildi. Türkiye'nin ilk Para-Karate Ulusal Şampiyonası'na katılım sağlandı.

Elazığ Şubesi: Ocak ayında Genel Merkez'den gönderilen LCW mont ve botlar öğrencilerimize dağıtıldı. Şubat ayında yaşanan yoğun yağmurdan dolayı etkilenen okul bodrumumuzda aynı sıkıntıların tekrar yaşanmaması için Belediye ve İl Özel İdaresi ile görüşüldü. 21 Mart Down Sendromlular Günü'nde fidan dikme etkinliği yapıldı. 2 Nisan Otizm Farkındalık Günü'nde sevgi kartları hazırlanıp, Elazığ esnafına çocuklarımızla birlikte dağıtım yapıldı. Kurum bahçesinde öğrencilerimizle Survivor etkinliği düzenlendi.

AFAD tarafından kuruma verilen konteynır için yer ayarlandı. Yağmur sularının oluşturduğu tahribat nedeniyle belediyeye ve başka kurumlara giderek giderler için destek istendi. Okulumuzun dış yalıtımı ve çatıların onarımı için birkaç firma ile görüşülerek fiyat alındı. 24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla Vakıf Başkanı'nın düzenlediği yemeğe tüm personel olarak katılım sağlandı. Organize Sanayi Müdürü ile görüşülerek 5 ton kömür bağıışı sağlandı. 3 Aralık Dünya Engelliler Günü'nde kahvaltı etkinliği düzenlendi.

İstanbul Şubesi: Kabataş BJK Vakfı Lisesi öğrencilerine, ZİÇEV'i anlatan sunum yapıldı. İstanbul Planlama Ajansı'nın, Engelli Politika ve Stratejisi Çalıştayına katılım sağlandı. Haliç Üniversitesi'nin düzenlediği Engellilere Yönelik Teknoloji Çalıştayına katılım sağlandı. Müzik atölyemizin zemini, Suadiye Rotary Kulübü tarafından yenilendi. İBB Sivil Toplum Kuruluşları Şefliği kurumumuzu ziyaret etti ve İBB STK Koordinatörlüğü'ne ziyarete gidildi. Mersin Şube ile birlikte F Sanat Galerisi'nde düzenlenen karma sergiye katılım gösterildi. Bağdat Caddesi'nde Dünya Engelliler Günü tanıtımı yapıldı. Bahçemizdeki spor ekipmanları, Ümraniye Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü tarafından yenilendi. Çatı bakım ve izolasyonları yapıldı. Tuvaletler, engelli tuvaletine dönüştürüldü. Grup odaları, yemekhane ve iç kapılar boyandı. Müzik atölyesine, enstrümanlar bağıış olarak alındı. Akıllı tahta alındı, yemekhane masa ve sandalyeleri elden geçilerek yenilendi. 3 Aralık Engelliler Günü'nde bağıışçılarımıza sunum yapılarak plaket takdim edildi. Yılbaşında sanatçı Sefo partimize sürpriz katılım gösterdi.

İzmir Şubesi: Ocak ayında kurum aracımız İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından yenilenecek teslim alındı. Şubat ayında "Sevgililer Günü Kermesi" gerçekleştirildi. Mart ayında İzmir Büyükşehir Belediyesi engelli STK'larla yapılan toplantıya katılım sağlandı. Down Sendromu Farkındalık Günü'nde Çiğli Emniyet Müdürlüğü tarafından düzenlenen etkinliğe katılım gösterildi. Ege Kariyer Fuarı'nda tanıtım standı açıldı. Nisan ayında Türk Kızılay gençleri okulumuzu ziyaret etti. Prof. Dr. Önder Kalenderer kurumumuzu ziyaret ederek öğrencilerimizi ortopedi muayenesi etti. Mayıs'ta Engelli Haftası'nda belediyelerin düzenlediği çeşitli etkinliklere ve korteje katılım gösterildi. Karşıyaka Koleji Vakfımız yararına kermes düzenledi. Eylül ayında Karşıyaka Belediyesi tarafından düzenlenen engelli sorunları toplantısına katılım sağlandı. Ekim'de Merkez Bankası İzmir Şubesi ziyaret edildi. 29 Ekim kortejine katılım gösterildi ve stant açıldı. Kasım'da Çiğli Belediye Başkanı Utku Gümrükçü'nün de katılımlarıyla velilerimiz ile kahvaltı düzenlendi. Çiğli Belediyesi ile işbirliği protokolü imzalandı. İstanbul Maratonu'na şube olarak katılım gösterildi. Geleneksel hale gelmesi planlanan 1. Keşkek Günü düzenlendi. 24 Kasım Öğretmenler Günü, Büyükşehir Belediyesi desteğiyle kutlandı. 3 Aralık Engelliler Günü kapsamında stant açıldı, Katip Çelebi Üniversitesi ile ortak program gerçekleştirilerek, gösteri düzenlendi.

Kayseri Şubesi: Ocak ayında FTR Ünitemiz Mehtap Eroğlu projesi kapsamında yenilendi. Sheraton Ankara Hotel'de Sevgililer Günü Alışveriş Şenliğine katılım sağlandı. 2 Nisan Otizm Farkındalık Günü etkinlikleri yapıldı. Engelliler Haftası kapsamında 2019 yılında yapımına başlanılan spor salonumuzun açılışı Mayıs 2022'de yapıldı. Malta Özel Olimpiyatlarına katılım sağlandı. Kayseri Jimnastik Kulübü ile boş saatlerde ders verilmesi için protokol imzalandı. Eğitim amaçlı kurulan ZİÇEV Kafenin açılışı yapıldı. Grup öğrencilerimiz için Halk Eğitim Merkezi ile Beden Eğitimi, Müzik, Kuaför ve Güzellik kursu açıldı. 24 Kasım Öğretmenler Günü kutlandı. 3 Aralık Dünya Engelliler Günü'nde KİGDER ve ZİÇEV korusu konseri düzenlendi.

Manisa Şubesi: Özel sporcularımız, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından uzman antrenörler eşliğinde düzenlenen "Mutlu Çarşamba" isimli spor etkinliklerine katılım gösterdiler. 2 Nisan Otizm Farkındalık Günü'nde Manisa İl Emniyet personelleri ile Bowling Turnuvası'na katılım gösterildi. 23 Nisan'da okul bahçemizde sebze dikimi yapılarak mini bir bostan oluşturuldu. Deniz Sahne Sanatları Derneği, Engelliler Haftası'nda ZİÇEV yararına dans gösterisi düzenledi. 10 Kasım'da Atamızın büstüne çiçek bırakılarak saygı duruşu yapıldı, ardından Atatürk'ün sevdiği şarkılar dinlendi. Dış Doktoru İhsan Bulut tarafından öğrencilerimize ağız ve diş sağlığı hakkında bilgiler verildi. Dünya Çocuk Hakları Günü kapsamında Çömlek Atölyesi'ne katılım gösterildi. 24 Kasım Öğretmenler Günü kutlandı. 3 Aralık Dünya Engelliler Günü kapsamında Manisa İl Müftülüğü Koordinatörlüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Gençlik Kolları

tarafından kurumumuza ziyaret düzenlendi ve Manisa Valilik programına katılım gösterildi. Yerli Malı Haftası'nda manava gezi düzenlenerek alışveriş yapıldı. Aralık ayında Gökkuşuğu Gündüz Bakımevi öğrencileri ZİÇEV yararına yılbaşı kermesi düzenlediler. Manisa Hedef Koleji'nde öğrencilerimizin yaptığı el işi çalışmalar için stand açıldı.

Mersin Şubesi: Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı, Akdeniz Belediye Başkanı ve Halk Eğitim Merkez Müdürü ziyaret edildi. İstanbul Şubesi ile F Sanat Galerisi'nin ZİÇEV yararına düzenlediği karma sergiye katılım gösterildi. Mersin ve Tarsus Üniversitesi'nden iki grup tarafından topluma hizmet uygulamaları kapsamında Vakfımızda çalışmalar yapıldı. ZİÇEV Mersin topluluğu ile Kuyuluk Tabiat Parkı'nda piknik düzenlendi. Mersin Büyükşehir Belediyesi ile servis protokolü sağlandı. "Görüyorum, Duyuyorum, Biliyorum" projesine katılım gösterildi ve Sivil Düşün uzmanlarından eğitim alındı. Mutfak bina içine taşındı ve yenilendi. Mersin Narenciye Festivali'ne katılım gösterildi. Divan Yılbaşı Alışveriş Şenliği'nde stant açıldı. Yönetim tarafından Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı, Mezitli Belediye Başkanı, Akdeniz Milli Emlak Müdürü, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı ve Mersin Olgunlaşma Enstitüsü Müdürü ziyaret edilerek farklı konulardaki ihtiyaçlar için destek istendi. Yıl boyunca Down Cafe projesine destek verildi.

Niksar Şubesi: MEB İş Eğitim Okulu ve rehabilitasyon merkezleriyle beraber Engelli Haftası'na katılım sağlandı. Prof. Dr. Turgut Özeke tarafından yaptırılan Özel Kütüphane öğrencilerimizle ziyaret edildi. Hayırsever Mehmet Buyar tarafından Dil, Konuşma ve Fizik tedavi materyalleri, fotokopi makinası, A4 kağıt gibi ihtiyaçlar okulumuza bağışlandı. Kırkkızlar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nden 5625 kg kömür aynı bağış olarak alındı. İhtiyacı olan öğrencilerimize Genel Merkez tarafından gönderilen LCW kıyafetler teslim edildi.

Niksar Kreş ve Gündüz Bakımevi: 23 Nisan'da Niksar Belediyesi'ne gidilerek çocukların temsili olarak yönetici koltuğuna oturma töreni gerçekleştirildi. Ağustos ayında Halk Eğitim Salonu'nda yılsonu gösterisi ve karne töreni yapıldı. Yerli Malı haftası kutlandı. Hayırseverlerden 9 ton kömür bağışı alındı.

Samsun Şubesi: Samsun Rotary Kulüpleri şubemize Ramazan kumanya paketi bağışında bulundu. TOSSFED Yüzme İl Şampiyonasına katılım sağlandı. Engelliler Haftası kapsamında düzenlenen farkındalık yürüyüşüne katılım gösterildi. Medical Park Hastanesi'nde tanıtım stand etkinliği düzenlendi. 19 Mayıs Etkinlikleri kapsamında Samsun Valiliğinin düzenlemiş olduğu defileye katılım sağlandı. Defile sonrası yapılan müzayededen elde edilen gelir Vakfımıza bağışlandı. LİV Hospital'de Farkındalık etkinliği düzenlendi. İsmail Küçüker Klinik sponsorluğunda vakfımız yararına Pınar Ayhan'ın "Orada Duruverseydi Zaman" adlı müzikal belgeseline ev sahipliği yapıldı. Rotary Kulüpleri'nin düzenlediği Dostluk Panayırı'nda stant açıldı. İlkadım Rotary Kulübü tarafından oyun sınıfımız yenilendi. İki servis aracımızın yenilenmesi için Büyükşehir Belediyesi'ne müracaat edildi. City Mall AVM'de yeni yıl etkinliği gerçekleştirildi.

Tarsus Şubesi: Otizmli öğrencilerin velilerine yönelik konferans tertip edilerek, 200 bireye ulaşıldı. Down Sendromlu öğrencilerin ailelerine ziyaret düzenlenerek, Tarsus ve çevre köylerden 125 aile ziyaret edildi. Bağışçılarımız ziyaret edilerek, yaptıkları bağışlardan dolayı plaket takdim edildi. Bina içerisinde tadilat yapılarak, kullanılmayan alanlar kapatıldı. Gönüllülerimiz ile birlikte ZİÇEV Şenliği düzenlendi. Tarsus'ta bulunan kamu kuruluşlarının önünde ZİÇEV tanıtım stantları açıldı. Mersin Büyükşehir ve Tarsus Belediyeleri tarafından bağışlanan gıda paketleri ihtiyacı olan ailelere dağıtıldı. Dünya Engelliler Günü'nde Tarsus AVM de fotoğraf sergisi düzenlendi. Belediye ekiplerince, değişik dönemlerde peyzaj düzenlemesi ve bahçe temizliği gerçekleştirildi.

Tekirdağ Şubesi: Öğrencilerimizin üretmiş olduğu ürünler Kiraz Festivali'nde açılan stantta satışa sunuldu. Galoş Üretim Atölyesi için malzeme alımı gerçekleştirildi. Genel Merkez'in düzenlemiş olduğu kurban kesim kampanyasından gelen etlerin ihtiyaç sahibi ailelere dağıtılması sağlandı. Kalorifer kazanının patlayan boruları tamir ettirildi. Kurumumuzun kömür ihtiyacı için Demirhan Madencilik, Kiremitçiler Madencilik ve Antaş Enerji'den kömür bağışı alındı.

MALİ BİLGİLER:

GELİRLER: Vakıf ve şubelerimizle birlikte bir yıl içerisinde Toplam: 62.436.077,40 TL gelir elde edilmiştir. Bunun 39.139.835,23 TL. Yatılı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi İnşaatı için yapılan şartlı bağıştır. Geriye kalan 23.296.242,17 TL ise diğer bağış ve yardımlardır.

GİDERLER: Vakıf ve şubelerimizde 17.518.908,80 TL. bir yıl içerisinde gider olmuştur. GELİR-GİDER FARKI: 44.917.168,60 TL dir. Gelir gider farkının içerisinde 39.139.835,23 TL. Amaca yönelik yapılmakta olan yatırım olarak Yatılı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi İnşaat gideri bulunmaktadır.

Sayın Üyelerimiz, milletçe canımızı yakan deprem felaketi sonrasında ZİÇEV Genel Merkezi olarak şubelerimizle birlikte, yaraların sarılması, yaşanan travmaların azaltılabilmesi konusunda çalışmalar yaptık, yapmaktayız. Deprem bölgesine yakın olan şubelerimizin bulunduğu illere aynı yardım ulaştırdık. Ancak en önemli hizmetimiz, gerek deprem bölgesine yakın şubelerimizde olan, gerekse şubelerimizin bulunduğu illere göç eden zihinsel yetersiz çocuk, birey ve ailelerine verdiğimiz psikolojik desteklerdir. Bu hizmetin yaygınlaşması ve daha çok hayata dokunabilmemiz için sponsor arayışı içindeyiz. Siz değerli üyelerimizden de, tanıdığınız kişi ve kurumları bu hizmete yönlendirmeniz konusunda destek beklemekteyiz.

Vakfımız tarafından, amaçlarımıza yönelik faaliyetleri gerçekleştirmemizde destek ve katkıları olan Şubelerimiz Yönetim Kurulları Başkan ve üyelerine, Vakıfçı ruhuyla ve var güçleriyle görev yapan idareci ve çalışanlarımıza, bütün gönüllülerimize, kişi, kurum ve kuruluşlara, huzurunuzda şükranlarımızı sunmayı borç biliyoruz.

Bilgilerinize arz ederiz.

Saygılarımızla. 04/03/2023

Yönetim Kurulu Adına

Memnune UZUN

Genel Sekreter

Ülay KARAKOÇ

Genel Başkan

ZİÇEV

2023

FAALİYET RAPORU



ZİÇEV 2023 YILI FAALİYET RAPORU

2023 yılı Faaliyet Raporumuza geçmeden önce, Cumhuriyetimizin 100. yılında, bizlere bu eşsiz vatani armağan ve emanet eden Ulu Önderimiz GAZİ MUSTAFA KEMAL ATATÜRK ve silah arkadaşlarını bir kez daha saygı, minnet ve özlemle anıyoruz.

Başta Kurucularımız Makbule Ölçen ve Dr. Ali Nejat Ölçen olmak üzere, Vakfımıza hizmet vermiş ve aramızdan ayrılmış olan Genel Kurul üyelerimizi ve ZİÇEV Ailemizin gönüllü dostlarını rahmet ve şükranla anıyoruz.

Kanat takıp sonsuz bir aleme uçan kanatsız meleklerimizin sevgisi kalplerimizdedir.

ZİÇEV olarak Cumhuriyetimizin yarım yüzyılına yakın süresinde, Ulu Önderimizin "EĞİTİMDE FEDA EDİLECEK TEK BİR FERT YOKTUR" sözünü düstur edinerek geldiğimiz 2024 yılında biz de 42 yıldır var olmanın gururu ve mutluluğunu yaşıyoruz.

2023 yılı Şubat ayında ülkece yaşadığımız ve bizleri derin acı ve hüzne boğan deprem felaketi nedeniyle hayatını kaybeden on binlerce vatandaşımıza bir kez daha Allah'tan rahmet, ailelerine sabır diliyoruz. Vakfımızın dört şubesinin bulunduğu (Adana, Mersin, Tarsus, Elazığ) deprem bölgesinde şükürler olsun ki kurum binalarımızda hasar meydana gelmemiştir. Dileğimiz, ülkemizde bu tür acıların bir kez daha yaşanmamasıdır.

ZİÇEV, bilindiği gibi ülkemizin, zihinsel engellilik alanında en büyük ve en örgütlü sivil toplum kuruluşu olma özelliğini tam 42 yıldır, her türlü koşulda, kesintisiz eğitim hizmeti vererek sürdürmektedir. Bizlere bu yolda destek veren tüm bağışçılarımız ve gönüllülerimize Yönetim Kurulu olarak teşekkürlerimizi sunuyoruz. Tam 42 yıldır, kesintisiz özel eğitim sürdüren Vakfımız, on binlerce zihinsel yetersiz çocuk, birey ve dolayısı ile ailelerinin hayatına dokunarak onların yaşam kalitelerini arttırmayı ve özel çocuklarımızın sosyal hayata uyum sağlamalarını amaçlamıştır. Vakfımız, her zaman hesap verebilir ve şeffaf yönetim anlayışı ile çalışarak bu günlere erişmiştir. Bu yolculukta beraber yürüdüğümüz ZİÇEV Şubelerinin gönüllü yönetim kadrolarına ve fedakarca, sevgi ile çalışmayı ilke edinmiş ZİÇEV çalışanlarına ayrıca teşekkür ediyoruz.

PERSONEL BİLGİLERİ:

ÖĞRENCİ BİLGİLERİ:

ARAÇ SAYISI:

TOPLAM PERSONEL SAYISI	EĞİTİME GELEN ÖĞRENCİ SAYISI	KAYITLI ARAÇ SAYISI
258	1136	29

GAYRİMENKULLERE İLİŞKİN BİLGİLER:

2023 yılında gayrimenkul alım ve satış işlemi olmamıştır. Mevcut korunmuştur. Ankara, İzmir ve İstanbul'da birer daire kiraya verilmiştir. Bolu'da bir dükkan ve sekiz adet ahşap prefabrik konut kiradadır. Tekirdağ'da ise bir işyeri tekstil firmasına kiraya verilmiştir.

Sayın Genel Kurul Üyelerimiz, sizlere daha önce müjdesini verdiğimiz, duyurduğumuz Vakfımız açısından tarihinin en büyük projesi, hepinizin bildiği gibi, özel çocuklu ailelerimizin, "Bizden sonra ne olacak?" kaygısını gidermek için çözümler arayan Vakfımızın en önemli amaçlarımızdan birisi bu proje olmuştur. Pek çok kıymetli ailemiz bu konuda heyecanla beklemektedir.

Belki bir gün hayalimiz gerçekleşir umuduyla Yönetim Kurulumuzun büyük gayretleri ile ne mutlu ki, Genel Merkez Yerleşkemizde yapımı son aşamaya gelen doksan yataklı sürekli yatılı ve üç yüz elli çocuğumuzun tam gün eğitim alabileceği Bakım Merkezimizin inşaatı hızla devam etmektedir.

Yönetim Kurulu Üyemiz Cahit Korkmaz'ın koordinasyonunda Genel Kurul Üyemiz Nizamettin Yücel'in girişimleri ve yoğun çabaları sonucu bu projemiz hayalimiz olmaktan çıktı, gerçekleşiyor. Yine Genel Kurul Üyemiz Osman Özer Özkan'ında projemize yoğun desteği ve yardımları ile Vakfımızca çok yoğun bir çaba harcanmaktadır.

İnşaat 2022 yılı Mayıs ayında başlamıştır. Alt yapısı yapılmış, çatısı kapanmış, kaba inşaat tamamlanmıştır. Proje inşaatının yaklaşık %65'ini bitirilmiştir. Bu büyük hayalin bu yıl, yaz sonuna kadar, çevre ve peyzaj düzenlemesi dahil, açılışa hazır olacağı planlanmaktadır. Cahit Korkmaz'a, Nizamettin Yücel'e, Osman Özer Özkan'a, Başkanımız başta olmak üzere tüm Yönetim Kurulumuza destek veren devlet

ZİHNSEL YETERSİZ ÇOCUKLAR
YATILIM VE KORUMA VAKFI
Makbule Ölçen Cad. No:2
484 24 70 Gölbaşı - ANKARA
Gölbaşı M.D. 590 005 6867

büyüklerimize, hayırsever kişi, kurum ve kuruluşlara, huzurunuzda minnet duygularıyla teşekkürü borç biliyoruz.

Dileyen üyelerimiz, toplantı sonrasında inşaat alanını ziyaret edebilirler.

GENEL MERKEZ: ZİÇEV Genel Merkezi olarak, yılın ilk yarısında yaşadığımız büyük felaketin sonuçlarından etkilenen şubelerimize destek sağlamak amacıyla geliştirilen "Özel Gereksinimli Çocuklara Deprem Destek Projesi" kapsamında, Elazığ Şubemizin binasında tadilat yapılmıştır. Ayrıca özel eğitim uzmanlarımız tarafından, depremden zarar gören özel çocuk ve ailelerine psikolojik desteğin yanı sıra, ailelerimizin gıda, giyim gibi temel ihtiyaçlarına hayırseverlerimizin katkıları ile destek sağlanmıştır. Bu bağlamda Kahramanmaraş ve Samandağ'ndaki depremzedelere et bağışı yapılmıştır.

Vakıfbank ile yapılan görüşmeler sonucu, ZİÇEV personelimize promosyon ödemesi çalışmaları olumlu sonuç vermiş ve çalışanlarımız bu destekten faydalandırılmıştır.

Bu süreçte, Genel Başkan, Yönetim Kurulu üyeleri, Genel Müdür, Genel Md Yrd., Eğitim Koordinatörü, Sosyal İşler ve Spor Koordinatörü tarafından birçok kez şube ziyaretleri yapılmış, sorunlar çözüme kavuşturulmuştur.

Vakfımıza ait olan servis aracı ve binek araçlarından, eski ve sürekli masraf çıkaranlar satılmış, diğerlerinin de servis bakım hizmetleri yaptırılmıştır.

"Aylık Düzenli Bağış Sistemi", Genel Kurul Üyemiz Tanay Saranlı'nın gönüllü çalışmalarıyla başarıyla sürdürülmektedir. Kendisine teşekkür ediyoruz.

Ramazan Ayında tüm personelimize et yardımında bulunulmuş, ayrıca ihtiyaç sahibi ailelere de et ve kuru gıda yardımı yapılmıştır. Vakfımızın bulunduğu iyilik platformlarından birisi ile HELP STEPS Projesi gerçekleştirilmiş, Vakfımızın bilinirliğinin artması ve faaliyetlerimizin sosyal medyada daha yaygın ve görünür olması için Ajansımız kanalı ile gerekli çalışmalar yapılmıştır. Yine aynı amaçla, "Adımlarını Eğitime Bağışla", "Eğitime Koşuyoruz" gibi sloganlarla Runtalya ve İstanbul koşularına katılım sağlanmış, gelir elde edilmiştir.

8-9 Haziran 2023 tarihleri arasında Kayseri Şubemizde, Genel Müdürlüğümüz tarafından organize edilen ve tüm kurum müdürlerimizin katıldığı "Moral ve Motivasyon Toplantısı" gerçekleştirilmiştir. Özel Eğitimdeki gelişmelerin ve MEB ile ilgili yönetmeliklerin güncellendiği ve şube müdürlerinin sorunlarının tartışıldığı bu toplantılar, eğitimdeki yol haritamız açısından çok faydalı olmaktadır.

Mayıs Ayında hazırlıklarına başladığımız Vekaletle Kurban Kesimi ve Sakatat Bağışı kampanyamız kapsamında proje ortaklarımız Migros A.Ş, A101 ve CarrefourSA firmaları ile gerekli görüşmeler yapılmış, protokoller imzalanmış ve her kademedeki Genel Merkez çalışanlarımızın üstün gayreti ile proje başarı ile tamamlanmış, Vakfımıza önemli bir gelir ve et bağışı sağlanmıştır.

8-9 Eylül 2023 tarihlerinde, Denetim Kurulu Üyemiz, Şube Başkanlarımız, yöneticilerimiz ve şube müdürlerimizin katılımı ile Genel Merkez Yerleşkemizde geniş katılımlı bir toplantı düzenlenmiş ve ülkemizde yaşanan ağır ekonomik koşulların Vakfımıza yansımaları ve alınacak tedbirler konuşulup karara bağlanmıştır.

Vakfımızın 41. kuruluş yılı nedeni ile 1-2 Aralık 2023 günlerinde, "41 Kere Maşallah" mottosu ile ve bütün şubelerimizin katılımıyla bir "Şenlik Programı" düzenlenmiş, şube yöneticilerimiz ve özel öğrencilerimiz, T.B.M.M'de kendi il milletvekillerini ziyaret ederek bölgelerindeki özel eğitim ve rehabilitasyon konularındaki sorunlarını iletmişlerdir.

Aynı kutlama etkinlikleri kapsamında T.C.D.D. ve Türk Yıldızları ile yapılan girişimler olumlu sonuçlanmış, şubelerimizden gelen özel çocuklarımız, yönetici ve eğitimcilerimiz hızlı tren ile Konya'ya gitmişlerdir. Orada, Türk Yıldızları'nın muhteşem ev sahipliği eşliğinde gösterileri izlenmiş ve tekrar hızlı tren yolculuğu ile Ankara'ya dönüş sağlanmıştır. 2 Aralık günü şubelerimiz öğrencilerimizin dans, müzik ve drama becerilerini sergiledikleri "Gala Gösterisi" ile program sonlanmıştır. Bu projenin fikri ve gerçekleşmesine büyük katkı sağlayan başta Genel Müdürlüğümüz Tomris Miser olmak üzere Genel Md Yrd. Naci Kargın'a ve Spor ve Sosyal İşler Koordinatörümüz Osman Akdemir'e ve katılım sağlayarak özel evlatlarımızın özel eğitimle neleri başarabildiklerini gösteren eğitimci ve özel öğrencilerimize, gönüllü yönetim kadrolarımıza sonsuz teşekkürlerimiz sunuyoruz.

SOSYAL ETKİNLİKLER: Gazi üniversitesi ve ODTÜ Lodos Topluluğu, Bilkent Üniversitesi Endost Kulübü ile özel öğrencilerimizin katıldığı birçok etkinlik düzenlemiş, ayrıca Zihin Ergosum Fotoğraf Atölyesi öğrencilerimiz ile Ankara'nın çeşitli mekanlarında fotoğraf çekimleri yapılmıştır. Pembe Köşk ziyaretleri yapılmış, Türkiye Barolar Birliği salonunda "Cumhuriyetin Nazar Boncukları" adlı resim sergisi gerçekleştirilmiştir. Atölye çalışmalarının düzenli olarak sürdürülmesi konusundaki özverili çabaları için Yönetim Kurulu Üyemiz Lale Bostancı'ya teşekkür ediyoruz. ÇYDD ile ve çeşitli Sivil Toplum Kuruluşları ile, özel

günlerde eğlence etkinlikleri yapılmıştır. Dünya Otizm Günü etkinliklerine katılım sağlanmıştır. ODTÜ Geliştirme Vakfı Okulları ile "Sanatla Hep Birlikte ZİÇEV" projesi devam etmektedir.

PROJE FAALİYETLERİ: 1. ETKİN EĞİTİM İÇİN DOĞRU KARAR: TÜM ÇOCUKLAR İÇİN EĞİTİMİ GÜÇLENDİR (DOĞRU KARAR VER) Avrupa Birliği Erasmus+ Programı kapsamında Türkiye Ulusal Ajansı tarafından desteklenen ve "Doğru Karar Ver" sloganı ile başlayan "Etkin Eğitim İçin Doğru Karar: Tüm Çocuklar İçin Eğitimi Güçlendir" Projesi eğitimcilerin, erken çocukluktan eğitimin ilk 8 yılının sonuna kadar, özel gereksinimli çocuklara odaklanarak, kendi öğretme süreçleri ile öğrencilerin öğrenme süreçlerini ve başarılarını ölçmek için bilgi işlem tabanlı bir dokümantasyon ve performans değerlendirme aracı geliştirerek bu sorunları gidermeyi amaçlamıştır. Söz konusu proje ile eğitimcilere sınıfta gerçek zamanlı kayıtlar aracılığıyla belirli standartlara ve kriterlere dayalı olarak çocukların Bireysel Eğitim Planları (BEP) hakkında veri odaklı kararlar alma fırsatı sağlanması yanı sıra öğretmenler için öğrenci değerlendirme ve dokümantasyon yetkinliklerini geliştirmek ve öğretmenler için kendi kendine öğrenme ortamı geliştirmek için bir hizmet içi eğitim programı tasarlanması da hedeflenmiştir. Projenin koordinatörü Gazi Üniversitesi olup ZİÇEV, Hacettepe Üniversitesi, PİKOMTEK, University of Eastern Finland (Finlandiya), Stichting Christelijke Hogeschool Windesheim (Hollanda) ortaklar arasındadır. Proje Ocak 2021-Haziran 2023 arasında uygulanmış ve tamamlanmıştır. Proje kapsamında gerçekleştirilen ve Finlandiya ve Hollanda'da gerçekleşen Proje Yönetim Toplantılarına proje ekibi yanı sıra ZİÇEV Kayseri ve Tekirdağ Şube Müdürleri de katılım sağlamışlardır.

2. ÖZEL GEREKSİNİMLİ DEPREMZEDE ÇOCUKLARA DESTEK PROJESİ: Dünyanın en ünlü markaları ile birlikte çalışan ve bir e-ticaret hızlandırıcı firması olan Spreetail tarafından desteklenen Proje kapsamında Elazığ'da depremden etkilenen zihinsel engelli bireylerin ve ailelerinin desteklenmesi hedeflenmiştir. Proje ile 6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen depremden etkilenen illerden biri olan Elazığ'da bulunan zihinsel engelli bireylere ve ailelerine sağlanacak eğitimlerin gerçekleştirileceği ZİÇEV Elazığ Şubesi eğitim salonlarının tadilatı gerçekleştirilmiş, gerekli mefruşat, donanım ve eğitim materyalleri sağlanarak tamamlanmış, ayrıca hedef kitleyi oluşturan 50 zihinsel engelli bireyin evlerinde de desteğin devam ettirilebilmesi için herbirine ihtiyaçları doğrultusunda eğitim materyalleri temin edilmiştir. Proje 2023 yılı Haziran ayında başlamış ve Ekim ayında tamamlanmıştır.

3. ZİHİNSEL ENGELLİ GENÇLERDE DUYGULANIMI ARTIRMAYA YÖNELİK OYUNLAR Avrupa Birliği Erasmus+ Programı kapsamında Bulgaristan Ulusal Ajansı tarafından desteklenen Proje ile oyun tabanlı bir öğrenme yaklaşımının geliştirilmesine dayalı olarak Zihinsel Engelli Gençlerin Cinsel Eğitimi ve Duygusallığı hakkındaki kalıp yargıların yıkılması üzerine kurgulanmıştır. Projenin genel amacı, gençlik çalışanlarına zihinsel engelli gençlere uygun cinsellik ve duygulanım eğitimi sunmak için uyarlanabilir araçlar sağlamaktır. Geliştirilen materyaller, zihinsel engelli gençlerin ihtiyaç ve beklentilerine odaklanacak ve farklı öğrenme becerilerine uygun olacaktır. 1 Ekim 2022'de başlayan proje 30 Kasım 2024 tarihinde tamamlanacaktır. Projenin ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir. 2 • National Association of Resource Teachers Bulgaria (NART) – Bulgaristan (koordinatör) • European Association of Service providers for Persons with Disabilities (EASPD) – Belçika • Centre for Research and European Studies (CRES) – İtalya • Association of Educational Services- Open Europe – İspanya • Zihinsel Yetersiz Çocuklar Yetiştirme Ve Koruma Vakfı (ZICEV) – Türkiye • European Institute for Local Development – Yunanistan 4. MERSİN ŞUBESİ CULTURE-4. MERSİN ŞUBESİ CİVIC PROJESİ: Bir İyileştir(il)me Öyküsü Goethe-Institut Istanbul, Anadolu Kültür, İstanbul Kültür Sanat Vakfı (İKSUV), Institut Français Türkiye ve Danimarka Kültür Enstitüsü Türkiye Ofisi ortaklığında, Türkiye Hollanda Büyükelçiliği işbirliğiyle gerçekleşen bir Avrupa Birliği projesi olan CultureCIVIC: Kültür Sanat Destek Programının alt projesi olarak finanse edilen Bir İyileştir(il)me Öyküsü Projesi, zihinsel engelli bireylerin kişilik haklarına ve onurlarına saygı duyulması sağlanacak, sanat eseri niteliğinde üretim yapan, özgün çalışmaları ve yeteneği olan öğrenciler için sanat kolaylaştırıcılığı rolü üstlenilecek ve öğrenciler sanatçı kimliği ile tanıtılacaktır. Zihinsel engelli bireyler için kültür ve sanatın içinde olma bir rehabilitasyon aracı olarak değil, hak olarak algılanmasına katkı sağlanacaktır. 15 Kasım 2023 tarihinde başlayan Proje süresi 6 ay olup 15 Mayıs 2024 tarihinde tamamlanacaktır.

2023 YILI İÇİNDE YAPILAN YENİ PROJE BAŞVURULARI: 1. Kahramanmaraş'ta meydana gelen ve çevre illeri de şiddetli şekilde etkileyen depremlerin ardından bölgede yaşanan tahribatin giderilmesi ve depremden etkilenen bireylerin iyi olma halinin desteklenmesi amacıyla, Turkey Mozaik Foundation İşbirliği yanı sıra bireysel ve kurumsal bağışçıların desteğiyle hayata geçirilen Yerel Güçlenmeye Destek Fonu II Hibe Programı için ZİÇEV adına "Engelsiz Sanat Atölyesi" isimli bir proje başvurusu yapılmıştır.

2. Sivil Katılım Hibe Programı IPA-II Sivil Toplum alt-sektörü altında finanse edilen projelerden "Türkiye'de Demokratik Yerel Yönetişimin Geliştirilmesi için Sivil Katılımın Güçlendirilmesi Projesi" Birleşmiş Milletler

Kalkınma Programı (UNDP) tarafından uygulanmaktadır. UNDP, projenin uygulanmasından sorumlu kurum olmasının yanı sıra Proje kapsamında uygulanacak olan Hibe Programında da Sözleşme Makamı olarak görev alacaktır. Söz konusu Hibe Programına Zihinsel Yetersiz Çocukları Yetiştirme ve Koruma Vakfı (ZİÇEV) Mersin Şubesi tarafından Akdeniz'de Engelsiz Sanat isimli bir proje başvurusu yapılmıştır. Projenin genel amacı, Mersin Akdeniz İlçesinde bulunan zihinsel engelli bireylerin ve onların bakımından sorumlu kadınların toplumsal hayata adaptasyonu ve etkin katılımını projenin bitiminden bir yıl sonra %25 oranında arttırmaktır. 3. 2023 Yılı içinde başlayan Erasmus+ Programına yapılması planlanan proje başvurularına ilişkin çalışmalar devam etmekte olup 2024 yılı içinde tamamlanacaktır.

Sizleri şubelerimizin 2023 yılı faaliyetleri konusunda da kısaca bilgilendirmek isteriz.

ADANA SUBESİ: Şubemiz Vakıf yönetim kadrosu ve müdürümüz değişti. Yeni yönetim kurulu üyesi olan arkadaşlarımıza ve kurum müdürümüze başarılar diliyoruz. Yaşanan deprem felaketinde etkilenen illerden olması nedeniyle kısa bir süre ara verdiğimiz eğitimimize, kurum binamız için yaptırdığımız deprem analizinde risksiz bina olarak raporlanmasından hemen sonra yeniden başladık. Adana şubemize bu yıl UPS firması tarafından beş adet bilgisayar ile temizlik ve gıda yardımı yapıldı. UPS Firması'na teşekkür ediyoruz. Ayrıca İstanbul Rotary kulübünden Ramazan kolileri bağışı yapılmış ve ihtiyacı olan velilerimize dağıtılmıştır. Binamızda bazı tadilatlar yapılmış, Oyun Odası, Hareket Eğitim Odası gibi eğitim için önemli eksiklikler giderilmiştir.

SPORTİF FAALİYETLER: Özel öğrencilerimiz Antalya'da Gençlik ve Spor Bakanlığı ve TOSSFED tarafından düzenlenen çeşitli yarışmalarda, Atletizm, Bocce, Yüzme ve Masa Tenisi yarışmalarına katılmış ve çeşitli dereceler almışlardır.

SOSYAL ETKİNLİKLER: Dünya Otizm Farkındalık gününde şehir metrosunda müzikli dans gösterileri ve çeşitli etkinlikler yapılmıştır.

ANTALYA SUBESİ:

SPOR FAALİYETLERİ: "TOSSFED Masa Tenisi Şampiyonası"na katılım sağlanmış ve öğrencimiz derece almıştır.

SOSYAL ETKİNLİKLER: Antalya şubemiz sosyal faaliyetler bakımından yoğun bir yıl geçirmiştir. Ocak ayından itibaren her ay çeşitli işletme ve eğitim kurumlarına, üniversitelere ziyaretler yapılmış ve ZİÇEV Antalya'nın amacını, özel eğitimin önemini anlatan bir çok sunum yapılmıştır. Antalya'da ZİÇEV'in bilinirliği artırılmıştır. Ayrıca birçok gelir getirici etkinlik yapılarak, bunların sonucunda eskiyen araçları satılmış ve yeni bir araç alımı sağlanmıştır.

PROJE FAALİYETLERİ: Takvim projesi tamamlanmış ve satışa sunulmuştur. Halk Eğitim Merkezi'nin düzenlediği "Hayat Boyu Öğrenmede İyi Uygulama Örnekleri" konulu projede yer alınmıştır. Öğrencilerimiz ile bir kısa film çekilmiş ve bu film Türkiye genelinde yarışmaya katılmıştır.

BOLU SUBESİ:

SPOR FAALİYETLERİ: Bolu Şubemiz sportif faaliyetleri önceleyen ve öğrencilerimizin spor aktivitelerinde başarı sağlayan bir şubemizdir. İl genelinde düzenlenen birçok yarışmaya katılan öğrencilerimiz Atletizm, Uzun Atlama yarışmalarında birincilikler elde etmiştir. Ayrıca Masa Tenisi, Jimnastik, Yüzme ve Atletizm dallarında, bünyesindeki spor kulübü ile çalışmalarını sürdürmektedir.

SOSYAL FAALİYETLER: Şube Yönetim Kurulumuzun çalışmaları ile Bolu Belediye Başkanı ve Yrd.sı kurumumuzu ziyaret etmiştir. Bu ziyaret sonucu rehabilitasyon merkezimizin su ve doğalgaz giderleri Belediye tarafından karşılanmaya başlanmıştır. Bolu Belediyesi'ne katkıları için teşekkür ediyoruz. Ayrıca Beypiliç ile yapılan görüşmeler sonucu Rehabilitasyon Merkezimizin elektrik giderleri bu işletme tarafından karşılanmaktadır. Bey Piliç A.Ş. ye de teşekkürlerimiz iletiyoruz

Ayrıca yıl içinde öğrenci ve öğretmenlerimizle piknik, İstanbul gezisi, gibi organizasyonlar düzenlenmiş, öğretmenlerimizi motive eden bu etkinlikler öğrencilerimizin de sosyal hayata uyumu açısından çok faydalı etkinlikler olmuştur. Ebru Sanatçısı Sibel Yıldız'ın eserlerinden oluşan ve geliri Vakfımıza bağışlanan sergi düzenlenmiş ve büyük ilgi görmüştür

ELAZIĞ SUBESİ:

SPOR FAALİYETLERİ: 2023 Yılı'nın 2. ayında yaşanan deprem felaketi nedeniyle, bölgemizdeki spor yarışmaları iptal edildiğinden spor faaliyetimiz olmamıştır.

SOSYAL FAALİYETLER: Ocak Ayı ile birlikte ilimizdeki her türlü etkinlikte Vakfımızı temsil ettik ve farkındalık yaratmaya çalıştık. 6 Şubat deprem felaketinden etkilenen iller arasında olan Elazığ'da, kurumumuzu, depremden zarar gören ailelerimize açtık ve onları misafir ettik. Personellerimiz vasıtası ile bu aileler için

Valilik, AFAD ve Belediye'den battaniye, ısıtıcı ve hazır yemek gibi çeşitli yardımlar sağlayarak ailelerimize verilmiştir.

İlimizde gerçekleşen her etkinliğe katılarak, Vakfımızı temsil ettik. 21 Mart Down Sendromlular, 02 Nisan Otizm Farkındalık Haftası ve milli günlerimizin tümünde ZİÇEV Elazığ olarak hazır bulunduk.

Bu yıl maalesef Vakfımız için su baskınlarının yoğun yaşandığı bir yıl oldu ve Mayıs, Ağustos ve Aralık aylarında üç kez kurum binalarımızın içi zarar görecektir şekilde su baskınına uğradık. Konu ile ilgili olarak Valilik, Belediye Fen işleri, Elfed ve T.B.M.M'ndeki il milletvekilleri ile temas sağlayarak mağduriyetimizi ve çözüm önerilerimizi sunduk. Kurum Müdürümüzün ve personelimizin üstün gayreti ve çalışmaları ile kurumu temizletip ara vermek zorunda olan müteahhit ile de yasal süreci başlattık. MIA Teknolojileri firmasından Sayın Ali Gökhan Beltekin ve Akdağ Mineral ve Taş Yünü firması sahibi Sayın Yasin Akdağ'ın sponsorluğunda, kurumumuzun üç binasının ısı yalıtımı ve çatıların bakımları yapıldı. Kendilerine teşekkür ederiz.

İSTANBUL SUBESİ:

SPOR FAALİYETLERİ: Spor Kulübünün Gençlik Spor İl Müdürlüğü'ne bağlanması için gerekli işlemler yapıldı. Atletizm, Bocce ve Masa Tenisi dallarında, Beden Eğitimi Öğretmeni tarafından seçmeler yapıldı ve öğrenciler yarışmalara hazırlanmaya başlandı.

SOSYAL FAALİYETLER: Vakfımızın daimi destekçisi olan Suadiye Rotary Kulüp Derneği üyelerine geleneksel iftar yemeği verilmiştir.

Tüm özel günlerde ve milli bayramlarda Rehabilitasyon Müdürümüz ve uzman eğitimcilerimiz tarafından Vakfımızın İstanbul'daki her etkinlikte tanıtımının yapılması sağlanmış, Down Sendromu, Otizm Farkındalık Günü ve Engelliler Haftası gibi camiamızı ilgilendiren her özel günde, Kurum Psikoloğumuz ve uzman eğitimcilerimiz çeşitli STK ve Kolejlerde Vakfımızı tanıtan sunumlar yapılmıştır. Ayrıca İELEV Vakfı okulları, Sen Joseph Koleji, Robert Koleji, Kabataş Erkek Lisesi ve Beşiktaş Koleji öğrencileri kurumumuza çeşitli zamanlarda gelerek öğrencilerimiz ile çeşitli farkındalık etkinlikleri yapmışlardır. İBB İstihdam Ofisi ile görüşülerek Engelsiz İstihdam Projesi konusunda görüşmeler yapılmıştır. 29 Nisan-4 Mayıs tarihleri arasında Büyük Kulüp'te seçkin ressamların bağışı ile oluşan Resim Sergisi düzenlenmiş, gelirin tümü Vakfımıza bağışlanmıştır. Kalamış Develli Marin'de geleneksel Anneler Günü kermesi gerçekleştirilmiştir.

Vakıf araçlarının trafik denetiminin sağlanması için araçlarımıza Arvento Araç Takip sistemleri takılmış, Kurum içi kamera sistemlerimiz yenilenmiştir. Medikal Park Maltepe Hastanesi yetkilileri ile görüşülerek 18-22 Aralık tarihleri arasında çocuklarımızın el ürünlerinden oluşan satış ve tanıtım standı açılmış ve elde edilen gelir Vakfımıza bağışlanmıştır. Bu bir yıl boyunca kurum binamızın çeşitli tadilat ve tamir işleri yaptırılmış, binamızın çatı onarımının bağış olarak yapılması ile ilgili olarak SİNPAŞ firması ile görüşülmüştür. Uzmanlarının keşfe gelmeleri beklenmektedir. Geçen yıl hizmet vermeye başladığımız "Soluk Alma Evi" mizin tanıtım filmi çekilerek YouTube ve Sosyal Medya mecralarında gösterime girmiştir. Oldukça ilgi gören Soluk Alma Evimizin yaşaması için desteklerini esirgemeyen bağışçılarımıza teşekkür ediyoruz. Erüst Tarım Üretim Pazarlama Ltd.Şti ile görüşülerek Vakfımıza sebze temini sağlanmıştır. Yılın son gününde ise Türkiye Petrolleri A.Ş (Tüpraş) ile Yönetim Kurulumuzca yapılan görüşmelerde, Şubemizin genel giderlerine katkı sağlamak amacıyla bağış sağlanmıştır. Türkiye Petrolleri A.Ş.'ne teşekkür ederiz.

İZMİR ŞUBESİ:

SPOR FAALİYETLERİ: Nisan ayında Otizm Farkındalık Günü kapsamında TÖSSFED'in düzenlediği turnuvalara katılım sağlandı.

SOSYAL ETKİNLİKLER: İzmir Şubemiz sosyal etkinlik alanında kentte yapılan her etkinliğe katılım sağlayan, Vakfımızı her platformda temsil ederek bilinirliğinin artmasına çok değerli katkılar veren bir yönetim anlayışına sahiptir. Bunun sonucu olarak, İzmir Büyükşehir Belediyesi, Karşıyaka Belediyesi ve özellikle kurumumuzun sınırları içinde olduğu Çiğli Belediyesi'ne katkılarından dolayı teşekkür ediyoruz. Vakfımıza gelir sağlamak amacıyla geleneksel kermeslerini gerçekleştirmiş ayrıca diğer STKlar ile kurdukları iletişim sayesinde onların da kermeslerinde stant açarak kaynak yaratmaya çalışılmıştır. İzmir BESİAD Jüriliğinde 2023 Altın Ege Ödülleri tarafından en başarılı STK ödülü alan şubemizin katılım sağladığı sayısız etkinlik bulunmaktadır.

PROJE FAALİYETLERİ: İzmir Şubemiz bir ilki başarmış ve özel öğrencilerimizden oluşan Türkiye'nin ilk Marş Korosu'nu kurmuş ve konserler vermiştir.

Eskiyen servis araçlarını yenilemek amacıyla Valilik onayı ile başlatılan araç yenileme projeleri devam etmektedir. Ayrıca ihtiyacı olan öğrencilerimize tekerlekli sandalye bağışı projesi kapsamında, birçok öğrencimize bağış tekerlekli sandalye temin edilmiştir.

**ZİHİNSEL YETERLİLİK ÇOCUKLARI
YETİŞTİRME VE KORUMA VAKFI**
Mecidiyeköy Mahallesi Maslak Çiçeği Sok. No: 70
Gözcü - ANKARA
Tic. Sic. No: 270900 / Şube Sic. No: 270900 / V.D.: 996 036 6887

KAYSERİ SUBESİ:

SPOR FAALİYETLERİ: Kayseri’de yapılan Türkiye Atletizm ve Masa Tenisi seçmelerine Spor Kulübümüz öğrencileri katıldı. Daha sonra Antalya’da yapılan Türkiye Atletizm ve Masa Tenisi Şampiyonası’na iki öğrencimiz katıldı.

SOSYAL FAALİYETLER: Her ilimizde bulunan şubelerimiz gibi Kayseri Şubemiz de özel günlerde ve milli bayramlarda gerek kurum içindeki etkinliklerle gerekse il içinde yapılan etkinliklerde Vakfımızı yönetim kadroları, eğitimcileri ve öğrencileri ile temsil etmiş ve farkındalık yaratmıştır.

Deprem felaketini yaşayan ve Kayseri’ye gelen bir aile misafirhanemizde konaklatılmış yine Kayseri’ye gelen depremzede özel çocuklar bireysel ve grup eğitimlerinden faydalandırılmıştır.

Ayrıca Kayseri "Kayseri Gastronomi Günleri" etkinliklerinde, Kurumumuzun altı kız öğrencisi üniversite öğrencileri ile birlikte yemek yarışmasına katılmış, Vakfımızın tanıtımına ve farkındalık yaratmaya katkı sağlamışlardır. Engelliler Haftası nedeniyle Vakıf binamızda öğrencilerimizin el emeklerinden oluşan bir sergi düzenlenmiş ve büyük ilgi görmüştür. Şubemiz, 2023 Müdürler Moral ve Motivasyon Toplantısı’na ev sahipliği yapmıştır. Yönetim Kurulu tarafından Kurumun girdi maliyetlerini düşürmek amacı ile birçok makam ve iş insanı ziyaretleri yapılmıştır. Yönetim Kurulu’nun girişimleri ile motor ömrü biten servis aracımız hayırsever Şükriye Bayraktar’ın finansı ile onarılmış ve servis bakım maliyetleri yine aynı hayırseverimizin sahip olduğu servis tarafından ücretsiz karşılanmaya başlamıştır. Şükriye Bayraktar’a teşekkür ederiz. 3 Aralık Dünya Engelliler Günü nedeniyle, artık Kayseri Şubemizin klasığı haline gelen ve ilin tüm mülki amirlerinin ve Kayseri halkının yoğun katılımı ile özel çocuklarımızın gösterileri sergilenmiştir.

MANİSA ŞUBESİ:

SPOR FAALİYETLERİ: Halk Eğitim Merkezi’nden görevli üç beden eğitim öğretmeni ile tüm yaş ve engel gruplarına göre çocuklarımızın gün içinde belirli saatlerde beden eğitimi dersleri düzenli bir şekilde yapıldı.

SOSYAL ETKİNLİKLER: Gıda kermesleri, yardım yemekleri ve gönüllülerimizin düzenlediği geziler ile birlikte Vakfımız tanıtılmış, velilere moral motivasyon sağlanmıştır. Gönüllülerimize teşekkür ediyoruz. Vakıf ve ticari işletmelerimizin ihtiyaçları doğrultusunda, gerekli şahıs, kurum ve kuruluşlarla gerek sözlü gerekse yazılı iletişimler sağlanmış, ihtiyaçlarımızın ücretsiz veya en az maddi gider ile temini için düzenli görüşmeler yapılmıştır. Bu görüşmeler aksatmadan sürdürülmektedir. Aynı ve nakdi bağışları ile desteklerini esirgemeyen tüm bağışçılarımıza ve hayırseverlerimize teşekkür ederiz.

PROJE FAALİYETLERİ: Spor İl Müdürlüğü ve İzmir Türk Koleji Sosyal Sorumluluk Projesi kapsamında öğrencilerimizin birlikte yemek, spor ve diğer müsait alanlarda zaman geçirmesi ve kendi kolejlerinde yaptıkları gıda ve hediyelik eşya kermesinden elde edilen gelir ile Vakfımıza katkıda bulunulmuştur.

MERSİN ŞUBESİ:

KÜLTÜR SANAT FAALİYETLERİ: Mersin Şubemizin Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı rehabilitasyon merkezi yoktur. Şubemizdeki eğitimin ana temasını kültür, sanat faaliyetleri oluşturmaktadır. Bu kapsamda Şube’deki bu faaliyetlere katılan öğrencilerimiz ile şube binamızda Halk Eğitim Merkezi öğretmenleri tarafından düzenlenen program kapsamında sanat ve el becerileri, müzik, ritim dallarında eğitim almaktadır. Şubemizin müzik ve dans grubu çeşitli illerden davetler alarak gösterilerde bulunmuştur. Ayrıca birçok resim ve el sanatları eserleri Down Cafe’de sergilenmiş ve satışa sunulmuştur. Mersindeki her etkinlikte öğrencilerimizin gösterileri sergilenmiştir. İlimizdeki depremzede ailelere çeşitli yardımlarda bulunulmuş, özel öğrencilerin kurslarımıza katılımı sağlanmıştır.

PROJE FAALİYETLERİ: "CULTURE CIVIK Yapısal Hibe Fonu Projesi’ne başvurulmuş ve kabul görmüştür. Projenin Destek Fonu ve Aydoğdu İnşaat ile ZİÇEV Mersin Sanat Merkezi: "Bir İyileştir(il)me Öyküsü" tadilat işlemlerimiz devam etmektedir. Bu kapsamda Şubemizin binasının yenilenmesini sağlayan Aydoğdu firmasına teşekkür ederiz. Tadilat devam etmektedir.

"Sivil Katılım Hibe Programı" başvurusu sonuçları beklenmektedir. Sosyal sorumluluk projeleri ile ilgili görüşmeler devam etmektedir. Mersin Büyükşehir Belediyesi ile Yönetim Kurulumuzun arasında yapılan görüşmeler sonucu Vakıf binamızda eğitim alan öğrencilerimizin servis ve öğle yemeği ihtiyaçları karşılanmıştır. Mersin Büyükşehir Belediyesi’ne teşekkür ederiz.

NİKSAR ŞUBESİ:

SPOR FAALİYETLERİ: Beden eğitimi öğretmenimiz ile öğrencilerimize ek seanslar düzenlenmektedir. İlçemizde bu yıl turnuvalar düzenlenmemiştir.

SOSYAL ETKİNLİKLER: İlçemizdeki tüm resmi kutlamalara katılım sağlanmıştır. Vakıf yöneticilerimiz, personelimiz ve velilerimiz ile fidan dikimi, okul bahçesinde piknik gibi aktiviteler de yapılmıştır. Resmi

bayramlarda Vakfımız yöneticilerimiz ve öğrencilerimiz ile birlikte geçit törenlerine ve kutlamalara katılım sağlanmıştır. Aylık düzenli olarak veli toplantıları yapılmaktadır.

SAMSUN ŞUBESİ:

SOSYAL ETKİNLİK FAALİYETLERİ: Şubemizi geçen yılın başında Sanatçı Sefo ziyaret etmiş ve öğrencilerimizle keyifli dakikalar geçirilmiştir. Büyük Anadolu Hastanesi ve Medikal Park Hastanesi'nde Kermesler düzenlenmiş ve Vakfımıza kaynak sağlanmıştır. Ayrıca bağışçılarımıza Kurumumuzda kahvaltı etkinliği düzenlenerek teşekkürlerimiz sunuldu. Vakfımız yararına Dilek Türkan Konseri düzenlendi. Büyük ilgi ve katılımı gerçekleşen konser için Türk Sanat Müziği sanatçısı Dilek Türkan'a teşekkür ederiz. Samsun Büyük Anadolu hastaneleri ile sağlık protokolü imzalandı. Samsun On Dokuz Mayıs Rotary Kulübü tarafından kurumumuza tekerlekli sandalye bağışında bulunuldu.

PROJE FAALİYETLERİ: Ondokuz Mayıs Üniversitesi BAPKOP tarafından desteklenen "Annem İçin Müzik" projesine katılım sağlandı.

TARSUS ŞUBESİ:

SOSYAL FAALİYETLER: Tarsus Şubemiz bu yıl içinde, ilçesinde birçok etkinlik düzenlemiştir. Aile ziyaretleri gerçekleştirmiş, Tarsus Üniversitesi ile işbirliği yaparak Genç Zıçev Topluluğu'nu oluşturmuştur. Gönüllü fotoğrafçıları ile birlikte Tarsus Fotoğraf Kulübü'nü kurmuş ve Tarsus'un tarihi mekanlarını öğrencilerimizle birlikte fotoğraflayarak, Dünya Engelliler Günü'nde bu fotoğraflardan oluşan sergi açılmıştır. Kurumumuz yıl boyunca ilçede bulunan diğer STK'lar ve çeşitli işletmelerin temsilcileri tarafından ziyaret edilmiş ve öğrencilerimizle etkinlikler düzenlenmiştir. Yine gönüllülerimiz ile ilçede Zıçev Şenliği düzenlenmiş, ilçedeki billboardlarda Zıçev Tarsus'u tanıtan afişlerle farkındalık çalışmaları yapılmıştır. Ayrıca Türk Kızılay'ı, Mersin Büyükşehir Belediyesi ve Tarsus Belediyesi tarafından kurumumuza bağışlanan gıda ve giyecek kolileri ihtiyaç sahibi ailelerimize dağıtılmıştır.

TEKİRDAĞ ŞUBESİ:

SOSYAL ETKİNLİKLER: Yıl içinde Tekirdağ ilindeki özel gün ve milli bayramlara katılım sağlanmıştır. Kurum içinde çeşitli zaman aralıkları ile veli toplantıları yapılmış, ayrıca kurum psikoloğunun önderliğinde, "Yetişkin Bir Bireyin Ailesi Olmak" konulu seminer düzenlenmiş, ailelerimiz geniş katılım sağlamıştır. Depremden etkilenen çocuklar için özel öğrencilerimiz ve öğretmenlerimizle birlikte Merkezimizdeki atık kumaşlardan "sevgi bebekleri" üretilmiş ve AFAD kanalı ile deprem bölgesine gönderilmiştir. Vakfımızda eğitim görmekte olup maddi durumu iyi olmayan çocuklarımız ve anneleri ile Zihinsel Özürlüler Federasyonu'nun Ayvalık'ta düzenlediği "Engelliler Şenliği"ne katılım sağlanmıştır. Bu etkinlik için bize araç tahsis eden "Süleymanpaşa Belediyesi"ne teşekkür ederiz. Vakıf öğrencilerimizin Çorlu'dan eğitime katılabilmesi için Çorlu Belediyesi'nden ücretsiz mazot desteği sağlanmıştır. Kurban Bayramında vekaletle kurban bağışı kapsamında kurumumuzun et ihtiyacı için gerekli kurban bağışına ulaşılmıştır.

PROJE FAALİYETLER: Tekirdağ Kalkınma Ajansı ile Mart Ayında "Floortime ve Oyun Terapisi" isimli projemiz ve yine Tekirdağ Kalkınma Ajansı tarafından desteklenen, öğretmenlerimizin mesleki eğitimine katkı sağlamak amacı ile "Uygulamalı Davranış Analizi UDA/ABA" eğitim projelerimiz başarı ile tamamlanmıştır.

Genel Kurulun bilgisine saygılarımızla sunarız. 16/03/2023

Yönetim Kurulu Adına

Ülay KARAKOÇ

Genel Başkan

ZİHİNSEL YETERSİZ ÇOCUKLARI
YETİŞKİNLERE VE KURUMA VAKFI
Bahçeşehir Mahallesi, Akbükü Olan Cad. No:6
Tel:0312 418 11 00 Gölcük - ANKARA
E-posta: MD.998 005 6887